

MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO

SPRÁVNÍ ODBOR

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO
Tel.: +420 374 801 111, Fax: +420 374 801 331, Email: krizova@mustribro.cz



VÁŠ DOPIS Č. J./ZE DNE

NAŠE Č. J.
1052/SPO/21

VYŘIZUJE/LINKA
Křížová R./110

STŘÍBRO
18.03.2021

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší žádosti ze dne 16.03.2021 sdělujeme následující.

1. Místní referendum konané ve městě Stříbro dne 02. a 03.10.2020 bylo vyhlášeno z podnětu zastupitelstva města dle ust. § 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 22/2004 Sb., o místním referendu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
2. Na organizaci místního referenda byly vynaloženy náklady v celkové výši 99 726,48 Kč.

S pozdravem

Bc. Regina Křížová
pověřena zastupováním tajemníka
MěÚ Stříbro